
 ZARZĄDZENIE NR 139/2024 

Wójta  Gminy  Stawiguda 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie służebności przesyłu dla urządzeń projektowanych na nieruchomościach 

stanowiących własność Gminy Stawiguda, położonych w obrębie Bartąg w gminie Stawiguda 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 25 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145), art. 3051 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1061 ze zm.) 

oraz § 4 ust. 1,  § 5 ust. 2 pkt 8, § 16 pkt 3 załącznika do uchwały Nr XXXII/236/10 Rady 

Gminy w Stawigudzie z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stawiguda, opublikowaną w Dz. Urz. Woj. 

War. – Maz. Nr 127, poz. 1751 z dnia 20 sierpnia 2010 r. – ze zm. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyrażam zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Stawiguda, 

położonych w obrębie geodezyjnym Bartąg oznaczonych jako: działka nr 75/7  

o pow. 0,0143 ha, KW nr OL1O/00176865/8 oraz działka nr 74/8 o pow. 0,0408 ha,  

KW nr OL1O/00176866/5, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci odpłatnej  

za jednorazowym wynagrodzeniem, nieograniczonej w czasie służebności przesyłu dla 

projektowanej linii kablowej nN oraz złącza kablowo-pomiarowego. 

 

2. Służebność przesyłu ustanowiona zostanie na rzecz spółki Energa-Operator S.A.  

z siedzibą w Gdańsku ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk oddział w Olsztynie  

ul. Tuwima 6, 10-950 Olsztyn, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ, VII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000033455, NIP 5830001190, 

REGON 19027590400000, o kapitale zakładowym 1 356 110 400,00 zł. 

 

3. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w częściach objętych 

służebnością przesyłu został określony w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 

Stawiguda i spółką opisaną w § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Stawiguda 

/-/ Michał Kontraktowicz 


